令和元年５月１４日

会 員 各 位

兵庫県病院薬剤師会東神戸支部支部長 久米 学
兵庫県薬剤師会 淡路支部 支部長  森垣 正人

兵庫県病院薬剤師会東神戸支部・兵庫県薬剤師会淡路支部合同学術講演会のご案内

謹啓、時下、益々ご繁栄のことお喜び申し上げます。
 淡路地域の病院、薬局間の緩和ケア領域の連携を推進するため、緩和ケアの薬物療法に

ついての学術講演会(講義・症例検討を含む)を、下記の通り開催する運びとなりました。

ご多忙のこととは存じますが、ご出席賜りますようご案内申し上げます。
謹白

記

１ 日時：令和元年６月２０日（木） １９：００～２０：３０

２ 場所：兵庫県立淡路医療センター ２階 大会議室

３ プログラム
   「淡路地域でつなごう緩和薬物療法」
        講師  兵庫県立淡路医療センター 薬剤部次長
                          佐倉 小百合

  日本病院薬剤師会認定：１単位（単位申請カリキュラムⅢ－2）申請中
  日本薬剤師研修センター：１単位申請中

                       共催：兵庫県病院薬剤師会東神戸支部
                         兵庫県薬剤師会淡路支部
                         兵庫県立淡路医療センター

 会員証提示で無料（非会員は、3,000 円）